ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» марта 2019 г.

№ 55

О внесении изменений в Постановление
Главы города Пскова от 1 июня 2009 г. N 78
«Об организации координационных совещаний
Главы города Пскова в муниципальном образовании «Город Псков»
На основании ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п. 6 ст. 28 Устава муниципального образования "Город Псков", в целях координации и взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования "Город Псков"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в Постановление Главы города Пскова от 1 июня 2009 г. N 78 «Об организации координационных совещаний главы города Пскова в муниципальном образовании «Город Псков»:
1)
Пункт 1 слова «с участием должностных лиц органов местного самоуправления города Пскова» исключить;
2)
Дополнить пунктом 1.5.5. следующего содержания: «1.5.5. Один раз в квартал на еженедельных Координационных совещаниях с председателями Комитетов Псковской городской Думы и руководителями депутатских фракций Псковской городской Думы подводятся итоги работы Псковской городской Думы, комитетов, комиссий, депутатов по одномандатным округам за квартал.»
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете "Псковские новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков".
Глава города Пскова                                                        И.Н. Цецерский